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 Grundläggande information om kursen: 

Kursens namn: Ekonomisk historia A 

Kurskod: 2EH049 

Kursperiod: 28/8-2023 till 14/1-2024 

Form för utvärdering: Digitalt via Canvas samt formativa diskussioner mellan 

kursansvarig och studenter 

Antal registrerade studenter 15 

Antal studenter som deltog i 

kursutvärderingen 

Inga  

 

 

 

Kort sammanfattning av studenternas huvudsakliga synpunkter (i kursutvärdering 

samt övriga former av utvärdering, t.ex. kursråd) 

 

Då ingen svarade på den digitala utvärderingen bygger denna sammanställning främst på 

lärarnas och kursansvarigas diskussioner med studenterna samt vår samlade bedömning av 

kursen.  

 

På det stora hela har kursen rullat på men vi tappade många studenter. Det registrerades 15 

studenter men var bara omkring 8–9 aktiva under moment 1. Sedan minskade det 

ytterligare så det var omkring 5 studenter som gjorde klart de sista tre momentet (efter 

omproven). Det var sällan mer än 2–3 studenter på plats. Å andra sidan var de som var på 

plats engagerade och ställde frågor. 

 

Vi ser ju tyvärr ett mönster genom åren att rätt få påbörjar kursen och att det glesas ut under 

terminen – då landar man på dessa låga nivåer gällande genomströmning.  

 

 

 

 

 

 

 Sammanfattning av vad som fungerat särskilt bra på kursen: 

 

Av de som deltagit så är det ju ämnet och innehållet som behandlas under kurser som lyfts 

fram som det som fungerat särskilt bra. Med kommentarer som ”fler borde läsa denna kurs” 

– ”denna kurs borde vara obligatorisk på programmet”.  
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Sammanfattning av vad som fungerat mindre bra eller brustit: 

 

Vad gäller utförandet har inte nåt särskilt uppmärksammats i år.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle: 

 

Vad gäller kursens upplägg och innehåll ser vi inga behov till förändringar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Sammanställd av: Jonatan Svanlund 

Roll: Kursansvarig 

Datum:2/2-2024 

 


